

Transition Technologies zwiększa zatrudnienie w Lublinie i zacieśnia współpracę z Politechniką Lubelską

Transition Technologies to warszawska firma, tworząca rozwiązania dla krajowych i międzynarodowych klientów, która otworzyła swoje regionalne biuro w Lublinie w czerwcu 2013 roku. Wtedy zatrudniała 6 osób, obecnie są to 52 zatrudnione na stałe osoby. W samym 2014 roku w firmie praktyki odbyło 15 studentów. Oddział lubelski jednak wciąż się rozwija, obsługując znaczących klientów z obszarów przemysłu, energetyki i healthcare. W najbliższym czasie firma będzie zatrudniała kolejnych 30-40 pracowników.

Nowoczesne technologie i zaawansowane rozwiązania informatyczne to przyszłość, dlatego coraz więcej młodych osób decyduje się na studiowanie kierunków z tym związanych. Co jednak później? Czy żeby pracować przy ciekawych, rozwijających projektach konieczny jest wyjazd za granicę albo w najlepszym razie do Warszawy? Wcale nie. Pokazuje to przykład firmy Transition Technologies, która od ponad 23 lat tworzy autorskie systemy informatyczne oraz nowoczesne rozwiązania techniczne dla największych podmiotów w kraju i za granicą. Firma specjalizuje się w rozwiązaniach dla wybranych sektorów rynku: energetyki, gazownictwa, przemysłu oraz dla prężnie rozwijającego się segmentu biomedycyny. Transition Technologies ma swoją siedzibę w Warszawie, ale stawia też mocny akcent na obecność w ośrodkach regionalnych, w których ściśle współpracuje z władzami lokalnymi i uczelniami.

W czerwcu 2013 roku Transition Technologies otworzyło swój kolejny ośrodek regionalny w Lublinie, przy ul. Zana, by szybko przenieść się na ul. Jana Pawła ze względu na dynamiczny rozwój. Początkowo w oddziale pracowało 6 osób, obecnie zatrudnione są 52 osoby. Grupa programistów z Lublina pracuje głównie w technologiach JAVA, iOS, JavaScript, C++, .NET i obsługuje największe firmy polskie i światowe z branży energetycznej, gazowej oraz medycznej. Biuro w dalszym ciągu szybko się rozwija, dlatego w najbliższych miesiącach Transition Technologies planuje zatrudnienie kolejnych 30-40 osób w Lublinie. Szczegółowe informacje na temat prowadzonych rekrutacji znaleźć można na stronie firmy <http://kariera.tt.com.pl/>.

- Transition Technologies rozwija się w bardzo szybkim tempie i dlatego wciąż poszukujemy nowych miast, w których moglibyśmy otworzyć nasze regionalne biura i rekrutować młodych, świetnie wykształconych programistów. Lublin ma bardzo dobre ośrodki naukowe, oferujące edukację na wysokim poziomie, które jednocześnie są otwarte na współpracę z biznesem. Spotkaliśmy się także ze wsparciem ze strony Urzędu Miasta, który jest przychylnie nastawiony do przedsiębiorców i wyciąga pomocną dłoń przy załatwianiu wszelkich formalności. Widzimy bardzo duży potencjał w lubelskim biurze – komentuje Konrad Świrski, prezes zarządu Transition Technologies.

Pracownicy lubelskiego Transition Technologies chętnie dzielą się swoją wiedzą i doświadczeniami po godzinach pracy. Współpraca firmy ze środowiskami akademickimi w Lublinie doskonale się rozwija, czego przykładem jest np. utworzenie II edycji warsztatów „TT – praktycznie” na Politechnice Lubelskiej czy utworzenie na Uniwersytecie Marii Curie-Skłodowskiej przedmiotu fakultatywnego: „Narzędzia w procesie tworzenia współczesnych systemów informatycznych”. Firma przyjęła także 5 studentów na staż organizowany w ramach projektu: „Mega kompetentny absolwent Politechniki Lubelskiej – bliższy wymaganiom pracodawcy”. TT

bierze także udział w hackathon UMCS, opiekując się ścieżką technologiczną HTML, CSS i Java Script.

- Praca w Transition Technologies to coś więcej, niż tylko zarabianie na życie. To grupa ludzi, dla których to co robią jest ich pasją i czymś, co na co dzień sprawia im frajdę. Firma to widzi i zachęca do kreatywności i dalszego rozwoju i doskonalenia swoich umiejętności, nawet jeżeli nie jest to bezpośrednio związane z realizowanymi obecnie projektami. Czasami nasza kreatywność przekłada się np. sposoby wdrażania się w nowe technologie. Podczas zgłębiania tajników technologii Salesforce np. powstała nasza wewnętrzna aplikacja Order Your Lunch, która pozwala nam zarządzać procesem zamówień posiłków do biura w Lublinie – podkreśla Magdalena Kwiecień, z Transition Technologies Lublin.

Transition Technologies to firma, dla której pracownicy – ich pasja, wiedza i zaangażowanie – to najważniejsze atuty i klucz do sukcesu. Dlatego firma dba o swoich specjalistów nie tylko w zakresie rozwoju zawodowego, ale również wspierając poszerzanie ich własnych, pozainformatycznych zainteresowań. Pracownicy mają możliwość korzystania z karty multisport, dodatkowych pakietów socjalnych i ubezpieczeń, a także wybranych przez siebie kursów językowych. Dobra atmosfera w pracy zdecydowanie sprzyja większej efektywności oraz tworzeniu innowacyjnych produktów i usług, dlatego też w każdym tygodniu we wszystkich oddziałach firmy organizowany jest tzw. „słodki dzień”, podczas którego w kuchni czekają na pracowników słodkości i owoce. Biuro w Lublinie, na prośbę pracowników, urządzone jest w klimacie prawdziwego Rocka. Strefa relaksu, w której pracownicy mogą odpocząć lub oderwać się od obowiązków grając na Xboxie urządzone jest w stylu studia nagrań, natomiast na ścianach biura wiszą grafiki przedstawiające zespoły jak: Red Hot CHilli Peppers, Metallica czy Nirvana.

O firmie Transition Technologies S.A.:

Transition Technologies to polska firma informatyczna, która nieprzerwanie od 1991 roku tworzy autorskie systemy informatyczne oraz nowoczesne rozwiązania techniczne dla krajowych i międzynarodowych klientów – na swoim koncie ma m.in. wdrożenia w Ameryce Południowej i na Bliskim Wschodzie. Firma specjalizuje się w rozwiązaniach dla wybranych sektorów rynku: energetyki, gazownictwa, przemysłu oraz biomedycyny. Firma swoją siedzibę ma w Warszawie, posiada też 7 ośrodków regionalnych w Polsce – w Białymstoku, Ostrowie Wielkopolskim, Łodzi, Kielcach, Koszalinie, Wrocławiu i Lublinie oraz przedstawicielstwo w Niemczech i filię w Stanach Zjednoczonych. Transition Technologies zatrudnia obecnie ponad 700 pracowników – od 2011 ich liczba została podwojona. Firma posiada status Centrum Badawczo Rozwojowego.

Kontakt dla mediów:

Anna Rasińska

Monday PR || Biuro prasowe Transition Technologies

anna.rasinka@mondaypr.pl

tel.: + 48 728 547 921